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Продажа дома 182.8м², 4 комнаты, 2
этажа
10 000 000 ₽
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Маркова

П
 
Пак Елена
Александровна
Агент

+7 (950) 100-55-95
pak.elena@century21.ru

Нет описания >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ust-kut-prodaza-doma-
1828m2-4-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95
Пр

од
аж

а 
до

ма
 +

7
(9

50
) 1

00
-5

5-
95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

https://www.century21.ru/nedvizhimost/ust-
kut-prodaza-doma-1828m2-4-komnaty-
2-etaza

Продажа дома 182.8м², 4 комнаты, 2
этажа
10 000 000 ₽

 182.8м²   ?   4

Маркова

П
 
Пак Елена
Александровна
Агент

+7 (950) 100-55-95
pak.elena@century21.ru

Нет описания >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ust-kut-prodaza-doma-
1828m2-4-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95
Пр

од
аж

а 
до

ма
 +

7
(9

50
) 1

00
-5

5-
95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
00

-5
5-

95


